«22» февраля 2016г.
УВЕДОМЛЕНИЕ (СООБЩЕНИЕ)

о проведении общего собрания (в форме очно-заочного голосования)  собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г.Н.Новгород, ул. Московское шоссе, д. ______
Уважаемые собственники помещения!
В многоквартирном доме __________________ по ул. Московское шоссе г.Н.Новгорода состоится общее собрание (в форме очно-заочного голосования) собственников помещений, которое проводится по инициативе собственников помещений.

Очная часть собрания состоится 02 февраля 2016 года, в 20 часов 00 минут на придомовой территории дома __________ по ул. Московское шоссе.

Заочная часть собрания проводится в период с 03.02.2016 года по 13.02.2016 года (до 21.00).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Наименование вопроса повестки дня собрания

1. Избрать счетную комиссию, уполномоченную на подсчет голосов и подписание протокола общего собрания.
2. Определить порядок подсчета голосов на общем собрании.
3. Выбрать способ управления многоквартирным домом - управление Управляющей организацией.
4. Выбрать управляющую организацию – ООО «На Союзном-3».

5. Выбрать совет многоквартирного дома.

6. Утвердить обязательные платежи и взносы по оплате расходов на содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме.
7. Установить способ извещения о проведении общего собрания собственников помещений и результатах проведения – размещение соответствующего сообщения в подъездах данного дома.
Для участия в собрании Вам будет предоставлен бюллетень «Решение собственника», в котором Вы можете выразить свое мнение по всем пунктам повестки дня, проголосовав «за», «против» или «воздержался».

Заполненный бюллетень Вы можете членам инициативной группы (место указано в бюллетене).

Дата окончания сбора бюллетеней 13 февраля 2016 года, в 21.00. Решения, принятые общим собранием собственников помещений в многоквартирном доме, а также итоги голосования будут доведены до Вашего сведения путем размещения объявления на первых этажах подъездов Вашего дома до 01 марта 2016 года.

Ознакомиться с материалами и дополнительной информацией о собрании Вы можете у членов инициативной группы.

Инициаторы проведения общего собрания

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________